FERNANDES DE SOUZA e PEDRO FERNANDES DE SOUZA, representados pelo Sr. AMADEUS
FERNANDES DE SOUZA, do imóvel situado à Avenida Marginal, Qd. “G”, Lt. 11, Vila Maria, nesta Capital, destinado
ao funcionamento do CMEI da Vila Santa Helena, no valor mensal de R$ 1.221,00 (hum mil, duzentos e vinte e um reais),
durante o período de 09 (nove) meses, contados a partir de 1° de maio de 2005, com Cláusula de Indenização referente
ao período de 1° de janeiro a 30 de abril de 2005.

Encaminhe-se à Secretaria Municipal de Educação, para emissão da nota de empenho respectiva e, em seguida, à

[...]

1 - Por meio de Contratação de prestação de Serviços, que regulamentará tipo, condição, forma de pagamento e
atuação;

2 - Serão selecionados 04 (quatro) laboratórios de anatomia patológica que preencherem os requisitos constantes
neste edital;

3 - Os valores a serem pagos por cada procedimento realizado são:

NECROPSIA = R$ 112,50 (cento e doze reais e cinqüenta centavos);

VÍSCERAS = R$ 17,50 (dezessete reais e cinquenta centavos);

4 - Os Prestadores de Serviços deverão cumprir todas as normas ditadas pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária do Ministério da Saúde - ANVISA;

5 - Os interessados deverão procurar o Departamento de Epidemiologia da Secretaria Municipal de Saúde, sito à